La zona è posta in prossimità del fiume Tevere e si estende su una superficie di oltre 320,00 ettari. 

Stato d’occupazione: in corso dell’acquisizione della disponibilità dell’immobile, allo stato libero da 

persone, da parte dell’IVG 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.  

al valore d’asta di Euro  1.320.000,00 (unmilionetrecentoventimila virgola zerozero) 

offerta minima Euro   990.000,00 (novecentonovantamila virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

€.20.000,00 (ventimila virgola zerozero) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.